様式第３号

　　　　　　時間外保育変更届

　　　　　　保 育 園 園 長    様　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
	保護者
	住　所

	氏　名
	℡　　　－　　　－

℡　　　－　　　－

下記のとおり時間外保育の変更を届け出ます。(変更箇所朱書き)
	児童名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日生

	　　　歳児
	　組　　　く組組

	変更の理由

	変更開始日
	　令和　　　年　　　月　 　日　より
	保育必要量
	□　標準時間　□　短時間

	希望する時間

	区分
	朝（午前）
	夕方（午後）

	月曜日～土曜日
	月曜日～金曜日
	土曜日

	希望する時間
	□ 7時30分 ～ 8時

□ なし
	□ 16時30分まで

□ 17時00分まで
□ 17時30分まで
□ 18時00分まで
□ 18時30分まで
□ 19時00分まで
□ 19時30分まで　□ なし
	□ 14時00分まで
□ なし

	【父母の就労状況】
※勤務先、勤務時間（日数）などが変更した場合は、別途「就労証明書」が必要です。併せてご提出ください。

	父
	母

	氏　　名

	勤務先
※派遣の
場合は
派遣先
	名　称

	所在地

	ＴＥＬ
	（　　　　）　　　－
	（　　　　）　　　－

	勤務時間
※実労働時間をご記入

ください
	平　日
	午前　　 時 　　分　～　午後　 　時　 　分
	午前　 　時　　 分　～　午後　　 時　　 分

	土曜日
	午前　 　時 　　分　～　午後　 　時 　　分
	午前　 　時　　 分　～　午後　　 時 　　分

	職場から保育園

までの所要時間
	約 　　　時間　 　分
	約 　　　時間　 　分

	交通手段
	車・鉄道・自転車・徒歩・その他（　　　　　）
	車・鉄道・自転車・徒歩・その他（　　　　　）

	証明欄
	【事業所】
	上記について証明します
	上記について証明します

	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	事業所所在地

	事 業 所 名

	代表者(雇主)名

	Ｔ Ｅ Ｌ

	申出欄
	【自営業者】
	上記について申出します
	上記について申出します

	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	自営業者氏名
（本人）

【公立保育園用】

希望する時間に

漏れのないように

チェック✔を

入れてください。